
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Tom Nikoll 

Preku 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 45/806 akti, datë 16.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15303 prot., datë 

19.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Tone Tarja etj. 

 

I paditur:   Tom Nikoll Preku 

 

Objekt:   Ndryshim të pjesshëm të vendimit 

 

Data dhe ora e seancës:        06.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tom Nikoll Preku 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

Merjeme Toptani, Alma Struga (Toptani), Jusuf Hamzaraj, Jasemin Kosha (Toptani), 

Mimoza Jero (Toptani), Bihter Toptani, Azmi Toptani, Ana Mirto dhe Rezar Mullaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me nr. 16 regj., datë 11.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15255 

prot., nr. 15256 prot., nr. 15257 prot., nr. 15258 prot., nr. 15259 prot., nr. 15260 prot., nr. 15261 

prot., nr. 15262 prot., nr. 15263 prot. dhe nr. 15264 prot., datë 19.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Palë kërkuese:  Azmi Toptani etj. 

 

Objekt:   Përjashtim i trupit gjykues... 

 

Data dhe ora e seancës:        25.05.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Merjeme Toptani, 

Alma Struga (Toptani), Jusuf Hamzaraj, Jasemin Kosha (Toptani), Mimoza Jero 

(Toptani), Bihter Toptani, Azmi Toptani, Ana Mirto dhe Rezar Mullaj në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan për z. Nertil Shehaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Elbasan me nr. 

02234 akti, datë 17.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15238 prot., datë 

19.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Olsi (Ilir) Kala 

 

I paditur:   Byroja Shqiptare e Sigurimit 

 

Person i tretë:  Nertil Shehaj 

 

Objekt:   Shpërblim dëmi etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        10.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nertil Shehaj në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Ilirjana 

Fejzullai 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 1027 akti, datë 12.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15239 prot., datë 

19.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Skënder Kazazi 

 

I paditur:   Sitki Çerekja etj. 

 

Objekt:   Pjesëtimin e pasurisë së paluajtshme... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Ilirjana 

Fejzullai në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Bashkim 

Leka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 177 prot., datë 13.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15245 prot., datë 

19.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Rekursues:    Spiro Kaçi 

 

Paditës:   Spiro Kaçi 

 

I paditur:   Bashkim Leka etj.  

 

Objekt: Kundërshtim veprimesh përmbarimore 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bashkim Leka në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 

 


